ATA DA SESSÃO SOLENE DO DIA DEZOITO  DE
OUTUBRO DE DOIS MIL E DEZENOVE

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, às
dezenove horas e quarenta e cinco minutos, na sede da Câmara de
Vereadores reuniram-se os Vereadores  em Sessão Solene convocada para
entrega dos Títulos de Cidadão Dom Felicianense aos médicos Sandra
Thaines Lopes e Vitor Romagna Neto. Abrindo os trabalhos, o Presidente
convidou a Srª. Aline Rosiak para conduzir o protocolo. Seguindo, foram
lidos os expedientes que concederam as homenagens. Ato contínuo,
fizeram uso da palavra o Vereador proponente, Vereador Luiz Waclaw
Lempek Maliszewski e os demais Vereadores, alguns familiares e amigos
dos homenageados, e o Sr. Prefeito Municipal. Seguindo, foi entregue o
Título de Cidadã Dom Felicianense a Dra. Sandra Thaines Lopes, que usou
da palavra para o agradecimento. Ato contínuo, foi entregue o Título de
Cidadão Dom Felicianense ao Dr. Vitor Ramagna Neto, que também usou
da palavra para o agradecimento da homenagem. Não havendo mais nada a
tratar, a Presidente deu por encerrada a presente Sessão Solene, da qual
lavrou-se a presente ata, que após lida, discutida e aprovada é assinada pelo
Presidente e pelo Secretário. PLENÁRIO VEREADOR JOSÉ
DOMAGALA, DEZOITO DE OUTUBRO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

LUIZ WACLAW LEMPEK MALISZEWKI     ANA CLAUDIA LESNIK
Presidente                                             Secretária